2024/3

本駒込ガーデン

会員様各位

本駒込ガーデン　閉館のお知らせ

日頃より、ご愛顧くださり感謝申し上げます。

2024年4月のK-BALLET SCHOOL後楽園校オープンにともない、より一層充実した学習環境を
集約してお届けすべく、本駒込ガーデンの大人クラスについて、2024年3月末日をもちまして閉
館する運びとなりました。

今後につきまして、2024年4月にオープンいたしますK-BALLET SCHOOL後楽園校も含めた、
K-BALLET SCHOOLへの転籍をご希望される方についてはご入会金不要でK-BALLET
SCHOOLのHOME会員へのご入会案内をさせていただく予定となっております。

HOME会員：ご登録のスタジオ（恵比寿・吉祥寺・横浜・大宮・後楽園）でのレッスン受講が可能です。
※全スタジオでのご受講をご希望の方は、グランド会員への移行代として20,000円（税込）を頂戴しま
す。

K-BALLET SCHOOL後楽園校、もしくはその他のK-BALLET SCHOOLへのご転籍をご希望の
方につきましては、以下のメールアドレス宛てにその旨ご連絡いただきますようお願い申し上げ

ます。

2024年3月末日時点で未使用の回数券について、K-BALLET SCHOOLにご転籍をご希望の方
についてはK-BALLET SCHOOLで使用可能な回数券に移行させていただきます。
K-BALLET SCHOOLでのご継続が難しい方については個別に対応をさせていただきますので、
お手数ですがお問合せいただきますようお願いいたします。

開館以来、皆様からの温かいご支援に心から感謝申し上げます。

何か御質問がありましたら、以下までお問合せいただきますようお願いいたします。

【お問合せ】

本駒込ガーデン：03-5805-8020
info.school@k-ballet.co.jp

本駒込ガーデン